Landesjugendliga - gesamt
nach 4. Spieltag

Platz: Team: Punkte:
1 Schweriner BV Il 53
2 Schweriner BV | 47
3 HCC BC Rostock | 38
4 BC Schwerin | 29
5 BC Schwerin Il 25
6 BC Pinschoner Rostock | 9

Landesjugendliga - 4. Spieltag

16.01.2022 Schwerin - Gorries Leitung: Jugendausschuss

Platz: Team: Punkte:
1 Schweriner BV I 16
2 Schweriner BV | 13
3 HCC BC Rostock | 10
4 BC Schwerin Il 7
5 BC Schwerin | 4
6 BC Pinschoner Rostock | 0

Alle Pinangaben incl. Handicap
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Pins:
7.019
6.286
6.410
3.867
5.630
2.970

Pins:
1.903
1.796
1.599
1.383
610
0

Spiele:
40
35
40
25
40
20

Spiele:
10
10
10
10

0

Schnitt:
175,48
179,60
160,25
154,68
140,75
148,50

Schnitt:
190,30
179,60
159,90
138,30
122,00

0,00



Landesjugendliga - 4. Spieltag

16.01.2022

Schwerin - Gorries

Alle Pinangaben incl. Handicap

1 Schweriner BV Il (SBV2)
Schweriner BV

Heinrich, Kathleen
Walsleben, Marc

Team:
Punkte Bonus: 6
Punkte Spiele: 10

Punkte: 16

2 Schweriner BV | (SBV1)
Schweriner BV

Filter, Jakob
Scheiding, Leon Gabriel

Team:

Punkte Bonus: 5
Punkte Spiele: 8

Punkte: 13

3 HCC BC Rostock | (HCC1)

HCC BC Rostock

Fuchs, Dominic
Steller, Ruben

Team:
Punkte Bonus: 4
Punkte Spiele: 6

Punkte: 10

4 BC Schwerin Il (BCS2)
BC Schwerin

Wilk, Lea
Dombrowa, Vincent

Team:

Punkte Bonus: 3
Punkte Spiele: 4

Punkte: 7

5 BC Schwerin | (BCS1)
BC Schwerin
Regenstein, Tom

Team:
Punkte Bonus: 2
Punkte Spiele: 2

Punkte: 4

Pins /Sp. Schnitt HI
984/ 5 196,80 227

919/ 5 183,80 224

1.903/ 10 190,30 445
gespielt mit:

Gegner Pins:

Punkte Spiel:

Pins /Sp. Schnitt HI
921/ 5 184,20 239

875/ 5 175,00 197

1.796/ 10 179,60 415
gespielt mit:

Gegner Pins:

Punkte Spiel:

Pins /Sp. Schnitt HI
802/ 5 160,40 168

797/ 5 159,40 207

1599/ 10 159,90 368
gespielt mit:

Gegner Pins:

Punkte Spiel:

Pins /Sp. Schnitt HI
731/ 5 146,20 167

652/ 5 130,40 151

1.383/ 10 138,30 288
gespielt mit:

Gegner Pins:

Punkte Spiel:

Pins /Sp. Schnitt HI
610/ 5 122,00 164

610/ 5 122,00 164

gespielt mit:

Gegner Pins:

Punkte Spiel:

Spiel: 1 2 3 4
204 221 227 154
191 224 192 168
395 445 419 322
Pin1 BCS1 BCS2 HCC1
0 115 280 317

2 2 2 2

Spiel: 1 2 3 4
190 239 171 177
147 176 190 197
337 415 361 374
BCS1 BCS2 HCC1 Pin1
96 264 319 0

Spiel: 1 2 3 4
163 145 165 168
165 122 154 149
328 267 319 317
BCS2 Pin1 SBV1 SBV2
288 0 361 322

Spiel: 1 2 3 4
167 132 129 144
121 132 151 131
288 264 280 275
HCC1 SBV1 SBV2 BCS1
328 415 419 109

Spiel: 1 2 3 4
96 115 164 109
96 115 164 109
SBV1 SBV2 Pin1 BCS2
337 445 0 275

0 0 2 0
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178
144

322

SBV1
309

144
165

309

SBV2
322

161
207

368

BCS1
126

159
117

276
Pin1

126
126

HCC1
368

0



Landesjugendliga

Alle Pinangaben ohne Handicap

Platz Name Pins
1 Heinrich, Kathleen 3.410
2 Steuder, Marlene 1.320
3 Wilk, Lea 2.151
Platz Name Pins
1 Zapp, Ryan 947
2 Filter, Jakob 2.600
3 Steller, Ruben 3.371
4 Scheiding, Leon Gabriel 3.461
5 Walsleben, Marc 3.109
6 Radloff, Niklas 1.381
7 Fuchs, Dominic 2.539
8 Dombrowa, Vincent 2.779
9 Regenstein, Tom 1.935
10 Radloff, Lukas 1.189

Landesjugendliga - 4. Spieltag
Alle Pinangaben incl. Handicap

16.01.2022 Schwerin - Gorries
Platz Name Pins
1 Heinrich, Kathleen 984
2 Wilk, Lea 731
16.01.2022 Schwerin - Gorries
Platz Name Pins
1 Filter, Jakob 921
2 Walsleben, Marc 919
3 Scheiding, Leon Gabriel 875
4 Fuchs, Dominic 802
5 Steller, Ruben 797
6 Dombrowa, Vincent 652
7 Regenstein, Tom 610

Spiele
20
10
20

Spiele

Spiele
5
5

Spiele

aooooo o,

Schnitt
170,50
132,00
107,55

Schnitt
189,40
173,33
168,55
173,05
155,45
138,10
126,95
138,95
129,00
118,90

Schnitt
181,80
111,20

Schnitt
169,20
173,80
175,00
140,40
154,40
130,40
112,00

Hi-Game
212
152
137

Hi-Game
223
224
210
213
214
183
164
193
176
148

Hi-Game
212
132

Hi-Game
224
214
197
148
202
151
154

Einzelauswertung Liga gesamt - Spielerinnen

Club / Verein Land
Schweriner BV MVP
BC Schwerin MVP
BC Schwerin MVP

Einzelauswertung Liga gesamt - Spieler

Club / Verein Land
BC Schwerin MVP
Schweriner BV MVP
HCC BC Rostock MVP
Schweriner BV MVP
Schweriner BV MVP
BC Pinschoner Rostock MVP
HCC BC Rostock MVP
BC Schwerin MVP
BC Schwerin MVP
BC Pinschoner Rostock MVP

Einzelauswertung Spielerinnen

Club / Verein Land
Schweriner BV MVP
BC Schwerin MVP

Einzelauswertung Spieler
Club / Verein Land
Schweriner BV MVP
Schweriner BV MVP
Schweriner BV MVP
HCC BC Rostock MVP
HCC BC Rostock MVP
BC Schwerin MVP
BC Schwerin MVP



